

AMN-MISTING ApS

Markvænget 6, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 29 22 08 59

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

John Lindgren Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMN-MISTING ApS Markvænget 6 Dommerby 7800 Skive CVR-nr.: 29 22 08 59 Stiftet: 2. januar 2006 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Lindgren Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Misting Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af international handel og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.705 t.kr. mod 1.931 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	1.704.570	1.931.145
1 Personaleomkostninger	-1.486.773	-1.240.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.608	-42.813
Driftsresultat	162.189	647.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.005	804
Øvrige finansielle omkostninger	-47.826	-17.832
Resultat før skat	115.368	630.502
Skat af årets resultat	-31.012	-139.731
Årets resultat	84.356	490.771
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.356	490.771
Disponeret i alt	84.356	490.771

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>154.648</u>	<u>210.256</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>154.648</u>	<u>210.256</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>154.648</u>	<u>210.256</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.284.329</u>	<u>1.917.043</u>
Varebeholdninger i alt		<u>2.284.329</u>	<u>1.917.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		805.914	877.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.706	20.265
Andre tilgodehavender		<u>143.890</u>	<u>129.595</u>
Tilgodehavender i alt		<u>975.510</u>	<u>1.026.954</u>
Likvide beholdninger		<u>74.272</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.334.111</u>	<u>2.943.997</u>
Aktiver i alt		<u>3.488.759</u>	<u>3.154.253</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.674.071	2.589.716
Egenkapital i alt		2.799.071	2.714.716
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.204	4.136
Hensatte forpligtelser i alt		3.204	4.136
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		10.359	142.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.677	98.470
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		104.851	152.529
Anden gæld		87.597	41.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		686.484	435.401
Gældsforpligtelser i alt		686.484	435.401
Passiver i alt		3.488.759	3.154.253

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.457.556	1.215.942
Andre omkostninger til social sikring	29.217	24.860
	1.486.773	1.240.802
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806
Andre anlæg, driftmidler og inventar	155

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 209 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 66 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.277 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Misting Holding ApS, CVR-nr. 41336250, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.